
 official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 11:30

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod diskom 2 kg Muži  

1 11 10 Kováč Samuel 1999 AC Stavbár Nitra 52.14 11PB 

2 12 326 Gondor Igor (H) 1979 AK Slávia UK Bratislava 52.05 9 

3 10 251 Baran Adrián (H) 1999 AO TJ Slávia STU Bratislava 49.95 8 

4 9 8 Greguš Jaroslav 2001 AC Stavbár Nitra 43.67 7PB 

5 8 292 Bobák Lukáš (H) 1999 AK Slávia TU Košice 37.46 6 

6 7 334 Révész Ferenc 1994 AK Slávia UK Bratislava 35.72 5SB 

7 4 94 Medveď Michal 2002 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 30.73 4PB 

8 3 142 Benda Andrej 1975 Naša atletika Bratislava 28.94 SB 

9 2 150 Kresťanko Róbert 1972 Naša atletika Bratislava 28.50 PB 

10 6 96 Mistrík Martin (H) 1999 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 27.46 

11 5 301 Olejár Marek 2000 AK Slávia TU Košice 25.92 

12 1 71 Diószeghy Alexander 1999 Akademik TU Košice 23.33 PB 

 official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 11:30

Umie. KlubNarodenýSP Meno

skok do diaľky Ženy  

1 12 115 Kaliašová Silvia (H) 2000 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 576 11 

2 11 321 Rusnáková Viktória 2004 AK Slávia TU Košice 562 9PB 

3 9 159 Veselská Sandra 2004 Naša atletika Bratislava 559 PB 

4 10 337 Čerňanská Viktória (H) 2002 AK Slávia UK Bratislava 545 8 

5 8 359 Molnárová Michaela (H) 2004 AK Spartak Dubnica nad Váhom 537 7 

6 7 187 Haršányová Kristína 2000 ŠK ŠOG  Nitra 526 6 

7 5 289 Tési Evelin 2003 AO TJ Slávia STU Bratislava 494 5 

8 2 158 Vanovčanová Klára 2004 Naša atletika Bratislava 488 

9 4 44 Kuricová Veronika 2003 Atletický oddiel Žilina 472 

10 3 290 Tichá Simona 2003 AO TJ Slávia STU Bratislava 468 4 

11 6 124 Segečová Martina 2003 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 468 3 

12 1 61 Sviteková Nina 2003 AK AŠK Slávia Trnava 448 2PB 

 official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 11:30

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

chôdza dráha 3000 m Ženy  

1 1 109 Czaková Mária 1988 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 13:14.97 11 

2 2 361 Ragasová Alžbeta 2002 AK Spartak Dubnica nad Váhom 14:15.96 9 

3 3 311 Devaldová Karin 2003 AK Slávia TU Košice 14:28.67 8PB 

4 5 182 Avenová Paulína 2004 ŠK ŠOG  Nitra 15:21.44 7 

5 4 315 Hakulinová Stanislava 2003 AK Slávia TU Košice 16:31.69 6 

109 ~
361 <
311 <
315 <

2. kolo Atletická liga

VÝSLEDKY

( Košice 25. 7. 2020  - 25. 7. 2020)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 27. 7. 2020 12:051/22



 official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 11:30

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

chôdza dráha 5000 m Muži  

1 2 106 Úradník Miroslav 1996 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 19:39.36 11PB 

2 1 105 Tóth Matej 1983 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 19:47.80 9SB 

3 4 98 Morvay Michal 1996 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 21:11.97 8 

4 3 166 Kováč Daniel 2001 ŠK ŠOG  Nitra 21:57.61 7 

5 5 269 Mencel Tomáš (H) 2004 AO TJ Slávia STU Bratislava 22:57.99 6PB 

6 6 368 Nosáľ Adam 2004 Atletický klub  ZTS Martin 25:23.39 PB 

166 <~
368 <~

 official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 11:30

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod kladivom 4 kg Ženy  

1 12 114 Hrašnová Martina 1983 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 69.80 11 

2 11 116 Kaňuchová Veronika 1993 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 61.39 9 

3 9 189 Jakubcová Barbora (H) 1989 ŠK ŠOG  Nitra 41.80 8 

4 8 310 Brzyszkowská Katrin (H) 2003 AK Slávia TU Košice 41.61 7PB 

5 10 356 Čaklošová Karolína 1991 AK Spartak Dubnica nad Váhom 41.27 6 

6 7 55 Danielová Chiara 2003 AK AŠK Slávia Trnava 39.68 5PB 

7 4 128 Váleková Natália 2001 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 38.69 4PB 

8 6 355 Bartfayová Lucia (H) 2002 AK Spartak Dubnica nad Váhom 35.44 3 

9 1 309 Brachová Viktória 2003 AK Slávia TU Košice 32.67 PB 

10 2 60 Pecková Aneta 2004 AK AŠK Slávia Trnava 31.69 PB 

11 5 339 Králiková Lenka 1998 AK Slávia UK Bratislava 31.29 

12 3 62 Ščasnovičová Soňa 2002 AK AŠK Slávia Trnava 29.86 

 official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 11:30

Umie. KlubNarodenýSP Meno

skok o žrdi Ženy  

1 4 337 Čerňanská Viktória (H) 2002 AK Slávia UK Bratislava 350 11PB 

2 5 119 Paliderová Lujza (H) 2002 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 340 9 

3 3 360 Nevařilová Sarah 1998 AK Spartak Dubnica nad Váhom 300 8 

4 2 365 Žitná Adela 2004 AK Spartak Dubnica nad Váhom 260 7 

5 1 56 Hudeková Agatha 2004 AK AŠK Slávia Trnava 240 6 

 official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 12:00

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

400 m prekážok [91,4 cm] Muži - Beh 01

1 4 30 Baluch Matej 2000 AŠK Slávia Spišská Nová Ves 50.74 11PB0,257 

2 5 9 Juránek Martin (H) 1991 AC Stavbár Nitra 52.87 9SB0,254 

3 2 254 Cidorík Matej 2000 AO TJ Slávia STU Bratislava 55.92 8PB0,272 

4 3 229 Ševčík Adam 2000 Slávia šport. gymnázium Trenčín 56.81 0,203 

5 8 168 Kutruc Tomáš 2001 ŠK ŠOG  Nitra 56.95 7PB0,388 

6 7 12 Krška Peter 2002 AC Stavbár Nitra 57.34 6PB0,320 

7 6 34 Labo Dávid (H) 2000 AŠK Slávia Spišská Nová Ves 58.30 40,259 

8 1 13 Labuda Dominik 2003 AC Stavbár Nitra 58.88 30,116 

2. kolo Atletická liga

VÝSLEDKY

( Košice 25. 7. 2020  - 25. 7. 2020)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 27. 7. 2020 12:052/22



 official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 12:00

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

400 m prekážok [91,4 cm] Muži - Beh 02

1 5 102 Sedlák Štefan 1995 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 57.75 5PB0,367 

2 6 354 Truchlík Michal 2002 AK Spartak Dubnica nad Váhom 58.49 PB0,269 

3 2 307 Váňa Lukáš 2003 AK Slávia TU Košice 59.88 2PB0,210 

4 3 255 Cisár Martin 2003 AO TJ Slávia STU Bratislava 60.20 1PB0,271 

5 1 140 Sabo Milan 2002 MAC REDOX Lučenec 61.41 0,202 

6 8 274 Špacír Lucas 2003 AO TJ Slávia STU Bratislava 62.33 0,371 

7 7 298 Kalakay Daniel 2004 AK Slávia TU Košice 63.32 0,362 

4 173 Mrva Stanislav 1995 ŠK ŠOG  Nitra DNF 0,318 

 official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 12:15

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

400 m prekážok [76,2 cm] Ženy - Beh 01

1 4 195 Ledecká Daniela 1996 ŠK ŠOG  Nitra 57.46 110,229 

2 5 203 Takácsová Simona 1998 ŠK ŠOG  Nitra 62.51 9PB0,278 

3 6 281 Bučičová Natália 1999 AO TJ Slávia STU Bratislava 62.80 8PB0,300 

4 3 314 Géciová Dominika 2002 AK Slávia TU Košice 65.03 70,261 

5 2 192 Kusyová Janka 2003 ŠK ŠOG  Nitra 66.58 60,220 

6 7 196 Luptáková Veronika 2002 ŠK ŠOG  Nitra 67.07 5PB0,485 

 official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 12:15

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

400 m prekážok [76,2 cm] Ženy - Beh 02

1 4 240 Švachová Martina 2003 Slávia šport. gymnázium Trenčín 67.48 40,321 

2 5 200 Šedová Zuzana 2001 ŠK ŠOG  Nitra 69.16 3SB0,253 

3 3 204 Tokárová Andrea 2004 ŠK ŠOG  Nitra 69.57 2PB0,199 

4 6 63 Urminská Ema 2004 AK AŠK Slávia Trnava 73.38 1PB0,357 

(w 0,90 m/s) official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 12:30

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

100 m Muži - Beh 01

1 5 170 Matuščák Tomáš (H) 2001 ŠK ŠOG  Nitra 10.89 100,181 

2 2 268 Marček Miroslav 1995 AO TJ Slávia STU Bratislava 10.89 100,185 

3 4 174 Puchovský Lukáš 1998 ŠK ŠOG  Nitra 11.03 80,172 

4 7 143 Benda Jakub 2000 Naša atletika Bratislava 11.04 70,173 

5 6 7 Danáč Denis 1993 AC Stavbár Nitra 11.05 60,150 

6 3 149 Košík Tomáš 2000 Naša atletika Bratislava 11.06 50,141 

7 8 252 Beladič Samuel 2002 AO TJ Slávia STU Bratislava 11.10 40,207 

8 1 297 Jelínek Rastislav 2001 AK Slávia TU Košice 11.12 30,184 

2. kolo Atletická liga

VÝSLEDKY

( Košice 25. 7. 2020  - 25. 7. 2020)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 27. 7. 2020 12:053/22



(w 0,20 m/s) official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 12:30

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

100 m Muži - Beh 02

1 5 175 Rojka Tomáš 2004 ŠK ŠOG  Nitra 11.21 2PB0,192 

2 2 162 Halbavý Lukáš 1999 ŠK ŠOG  Nitra 11.45 10,142 

3 8 73 Krajčír Stanislav 2002 Akademik TU Košice 11.50 PB0,188 

4 7 257 Ďurdina Jakub 2001 AO TJ Slávia STU Bratislava 11.52 0,186MS

5 1 18 Svoreň Jakub Anton 2003 AC Stavbár Nitra 11.54 PB0,138 

6 6 294 Fabián Martin 2000 AK Slávia TU Košice 11.58 0,217 

7 3 165 Kopček Samuel 2003 ŠK ŠOG  Nitra 12.16 0,158 

4 145 Federič Filip 2004 Naša atletika Bratislava DQ -0,175 

DQ 16.8

(w 0,40 m/s) official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 12:30

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

100 m Muži - Beh 03

1 3 5 Čery Matúš 2004 AC Stavbár Nitra 11.52 PB0,156 

2 5 230 Ševčík Lukáš 2003 Slávia šport. gymnázium Trenčín 11.52 PB0,169 

3 4 87 Jančár Lucian 2000 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 11.55 SB0,205MS

4 6 67 Štinčík Tomáš 2004 Atletický oddiel Svit 11.63 PB0,217 

5 2 131 Jakubov Miloš 2002 1.Atletický klub Humenné 11.69 0,195 

6 7 72 Frič Jakub 2004 Akademik TU Košice 11.77 PB0,206 

7 1 54 Pobjecký Matej 2004 AK AŠK Slávia Trnava 12.04 0,187 

8 8 130 Basoš Martin 2004 1.Atletický klub Humenné 12.10 0,160 

(w 0,20 m/s) official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 12:30

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

100 m Muži - Beh 04

1 3 129 Basoš Marco 2003 1.Atletický klub Humenné 11.83 PB0,178 

2 6 132 Kislan Matej 2003 1.Atletický klub Humenné 11.94 PB0,166 

3 2 246 Pajunk Adam 1990 MŠk Žiar nad Hronom 12.01 SB0,165 

4 5 16 Sedláček Lukáš 2001 AC Stavbár Nitra 12.05 0,147 

5 4 36 Legnavský Bernard 2002 AŠK Slávia Spišská Nová Ves 12.49 0,189 

6 1 152 Paško Adam 2003 Naša atletika Bratislava 12.69 PB0,158 

7 7 332 Náhlik Filip 2002 AK Slávia UK Bratislava 12.69 0,201 

8 8 70 Harčár Brian 2003 Atletika Košice o.z. 13.02 PB0,187 

(w 1,10 m/s) official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 12:30

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

100 m Muži - Beh 05

1 7 49 Marcin Patrik 1996 Atletika ŠPORT HROU Prešov 11.84 0,188 

2 1 302 Pástor Daniel 1999 AK Slávia TU Košice 11.93 0,166 

3 6 261 Janík Dávid 2003 AO TJ Slávia STU Bratislava 12.18 0,194MS

4 3 146 Gazdič Nicolas 2004 Naša atletika Bratislava 12.21 0,790 

5 4 42 Lörinc Lukáš 2004 Atletický oddiel Žilina 12.55 PB0,201 

6 2 148 Janko Ivan 1977 Naša atletika Bratislava 13.44 0,205 

7 5 258 Erban Benjamín 1989 AO TJ Slávia STU Bratislava 14.14 0,218MS

2. kolo Atletická liga

VÝSLEDKY

( Košice 25. 7. 2020  - 25. 7. 2020)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 27. 7. 2020 12:054/22



(w 1,80 m/s) official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 12:40

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

100 m Ženy - Beh 01

1 4 186 Forster Viktória 2002 ŠK ŠOG  Nitra 11.97 110,212 

2 5 123 Putalová Iveta 1988 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 12.01 9SB0,207 

3 3 191 Kovačovicová Lenka 2001 ŠK ŠOG  Nitra 12.05 8PB0,200 

4 8 127 Tomková Barbora 1996 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 12.45 7SB0,177 

5 2 156 Baňovičová Monika 1995 Naša atletika Bratislava 12.46 0,196 

6 6 202 Švecová Andrea 2003 ŠK ŠOG  Nitra 12.53 60,187 

7 1 322 Garčárová Patrícia 1999 TJ Tatran Spišská Nová Ves 12.57 0,199 

8 7 188 Húsková Nina 2002 ŠK ŠOG  Nitra 12.60 50,207 

(w -1,20 m/s) official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 12:40

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

100 m Ženy - Beh 02

1 4 77 Nagyová Martina 1999 Akademik TU Košice 12.65 0,160 

2 5 321 Rusnáková Viktória 2004 AK Slávia TU Košice 12.71 4PB0,219 

3 1 247 Holeková Karolína 2004 MŠk Žiar nad Hronom 13.00 PB0,149 

4 3 235 Mikušincová Miroslava 2003 Slávia šport. gymnázium Trenčín 13.23 0,176 

5 6 159 Veselská Sandra 2004 Naša atletika Bratislava 13.24 0,200 

6 8 48 Masárová Laura 2004 Atletika ŠPORT HROU Bratislava 13.42 0,310 

7 7 318 Kuczik Mária 2002 AK Slávia TU Košice 13.66 0,251 

8 2 68 Bartková Alexandra 2001 Atletický oddiel Svit 13.69 0,186 

(w 0,00 m/s) official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 12:40

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

100 m Ženy - Beh 03

1 1 113 Engel Leonie Sophi 2001 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 12.82 3PB0,181 

2 5 287 Šmigová Katarína 2000 AO TJ Slávia STU Bratislava 12.90 2PB0,220 

3 6 234 Majerská Kristína 2003 Slávia šport. gymnázium Trenčín 12.99 1PB0,248 

4 4 122 Predajnianska Lenka 2000 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 13.28 0,250 

5 2 58 Mišovičová Katarína 2003 AK AŠK Slávia Trnava 13.33 SB0,194 

6 3 309 Brachová Viktória 2003 AK Slávia TU Košice 13.58 0,195 

7 7 27 Danková Petra 2001 AC Stavbár Nitra 13.77 0,252 

(w -0,10 m/s) official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 12:40

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

100 m Ženy - Beh 04

1 2 124 Segečová Martina 2003 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 13.24 0,195 

2 6 343 Pekarčíková Laura 2004 AK Slávia UK Bratislava 13.60 0,195 

3 5 158 Vanovčanová Klára 2004 Naša atletika Bratislava 13.79 SB0,185 

4 4 61 Sviteková Nina 2003 AK AŠK Slávia Trnava 13.99 0,189 

5 3 50 Jankaninová Lívia 1996 Atletika ŠPORT HROU Prešov 14.07 0,271 

2. kolo Atletická liga

VÝSLEDKY

( Košice 25. 7. 2020  - 25. 7. 2020)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 27. 7. 2020 12:055/22



 official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 12:50

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

800 m Muži - Beh 01

1 3 100 Revaj Filip 2002 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 1:55.09 11 

2 4 327 Jablokov Alexander 1991 AK Slávia UK Bratislava 1:55.49 9 

3 5 250 Babulík Matúš 1997 AO TJ Slávia STU Bratislava 1:55.80 8 

4 7 349 Semančák Filip 2002 ŠK Vital Bratislava 1:57.08 PB 

5 6 207 Čerep Vladimir 2001 TJ OBAL SERVIS Košice 1:58.20 

6 2 256 Drobný Peter 2002 AO TJ Slávia STU Bratislava 1:59.55 7PB 

7 1 176 Ručka Philipp 2002 ŠK ŠOG  Nitra 2:01.57 6PB 

8 8 224 Zubák Adam 2004 ŠK Jablonica 2:02.18 PB 

9 7 39 Revaj Erik 2001 AŠK Slávia Spišská Nová Ves 2:08.39 

200 m - (327) 26,75
400 m - (327) 54,25
600 m - (327) 1:23,24

 official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 12:50

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

800 m Muži - Beh 02

1 6 367 Kubička Lukáš 2001 Atletický klub  ZTS Martin 2:00.52 PB 

2 2 33 Koperdák Lukáš 2000 AŠK Slávia Spišská Nová Ves 2:01.95 5PB 

3 3 1 Trizna Samuel 1993 AC Kriváň Liptovský Mikuláš 2:03.17 PB 

4 7 218 Baran Peter 2003 AC Run is Fun Prešov 2:03.61 PB 

5 8 32 Kampczyk Kristián 2002 AŠK Slávia Spišská Nová Ves 2:04.23 4PB 

6 1 15 Novák Erik 2004 AC Stavbár Nitra 2:04.59 3PB 

7 7 179 Svoreň Ondrej 2000 ŠK ŠOG  Nitra 2:05.15 2PB 

8 5 366 Granský Dávid 2004 Atletický klub  ZTS Martin 2:06.49 

4 214 Tomeček Adam 2000 TJ OBAL SERVIS Košice DNF 

200 m - (367) 27,81
400 m - (367) 58,61
600 m - (367) 1:29,28

 official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 12:50

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

800 m Muži - Beh 03

1 4 278 Zaťko Martin 1996 AO TJ Slávia STU Bratislava 2:07.43 1PB 

2 6 216 Pajtáš Dominik 2004 TJ Olympia Galanta 2:08.45 PB 

3 2 133 Onderišin Samuel 2003 1.Atletický klub Humenné 2:09.36 PB 

4 3 43 Ondrejík Ivan 2003 Atletický oddiel Žilina 2:10.19 

5 5 79 Krahulec Tomáš 2003 CVČ Brezová pod Bradlom 2:10.22 

6 7 181 Vojtek Jakub 2003 ŠK ŠOG  Nitra 2:10.60 PB 

7 1 139 Korčok Július 1978 Atletický klub Krupina 2:14.84 PB 

8 8 217 Baran Matúš 2004 AC Run is Fun Prešov 2:19.47 

200 m - (133) 28,30
400 m - (133) 1:00,23
600 m - (278) 1:34,52

2. kolo Atletická liga

VÝSLEDKY

( Košice 25. 7. 2020  - 25. 7. 2020)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 27. 7. 2020 12:056/22



 official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 13:00

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod diskom 1 kg Ženy  

1 13 310 Brzyszkowská Katrin (H) 2003 AK Slávia TU Košice 43.82 11PB 

2 16 189 Jakubcová Barbora (H) 1989 ŠK ŠOG  Nitra 43.78 9 

3 15 205 Vargová Leona (H) 1999 ŠK ŠOG  Nitra 43.39 8 

4 14 340 Krištofičová Ivana 1990 AK Slávia UK Bratislava 39.70 7 

5 12 29 Klonová Klára 2004 PSK Olymp Praha, z.s. 37.96 PB 

6 8 111 Ďurovská Emma 2003 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 34.36 6SB 

7 11 59 Palanská Lenka 2002 AK AŠK Slávia Trnava 34.31 5 

8 10 357 Feďová Andrea (H) 1998 AK Spartak Dubnica nad Váhom 34.26 4 

9 9 128 Váleková Natália 2001 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 31.03 3 

10 7 248 Urblíková Lenka 2003 MŠk Žiar nad Hronom 27.94 

11 6 117 Kováčiková Vanesa 2001 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 25.63 

12 3 356 Čaklošová Karolína 1991 AK Spartak Dubnica nad Váhom 25.55 

13 4 237 Sýkorová Vanesa 2004 Slávia šport. gymnázium Trenčín 24.79 

14 5 55 Danielová Chiara 2003 AK AŠK Slávia Trnava 24.76 

15 1 355 Bartfayová Lucia (H) 2002 AK Spartak Dubnica nad Váhom 22.92 

16 2 60 Pecková Aneta 2004 AK AŠK Slávia Trnava 18.46 

 official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 13:00

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod kladivom 7,26 kg Muži  

1 8 91 Lomnický Marcel 1987 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 73.89 11 

2 6 292 Bobák Lukáš (H) 1999 AK Slávia TU Košice 56.04 9PB 

3 4 299 Kucka Filip Miroslav 2000 AK Slávia TU Košice 48.32 8 

4 5 96 Mistrík Martin (H) 1999 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 47.13 7 

5 3 251 Baran Adrián (H) 1999 AO TJ Slávia STU Bratislava 45.87 6 

6 2 326 Gondor Igor (H) 1979 AK Slávia UK Bratislava 41.60 5PB 

7 7 6 Danáč Daniel 2000 AC Stavbár Nitra 39.96 4 

8 1 304 Rusnák Michal 1996 AK Slávia TU Košice 31.96 

2. kolo Atletická liga

VÝSLEDKY

( Košice 25. 7. 2020  - 25. 7. 2020)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 27. 7. 2020 12:057/22



 official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 13:00

Umie. KlubNarodenýSP Meno

skok do diaľky Muži  

1 19 84 Hriň Adam (H) 2002 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 733 11PB 

2 20 108 Veszelka Tomáš 1995 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 719 9 

3 17 297 Jelínek Rastislav 2001 AK Slávia TU Košice 718 8PB 

4 15 172 Megela Patrik (H) 2000 ŠK ŠOG  Nitra 695 7PB 

5 11 31 Hlaváč Denis (H) 2000 AŠK Slávia Spišská Nová Ves 676 6PB 

6 14 145 Federič Filip 2004 Naša atletika Bratislava 670 5 

7 18 19 Šuba Ján 1994 AC Stavbár Nitra 667 4 

8 13 66 Šoltés Marek 2004 Atletický oddiel Svit 650 

9 7 73 Krajčír Stanislav 2002 Akademik TU Košice 634 PB 

10 16 99 Palka Miroslav 2000 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 633 3 

11 10 324 Deák Kristóf (H) 2002 AK Slávia UK Bratislava 623 2 

12 3 151 Opavský Matúš 1999 Naša atletika Bratislava 619 1SB 

13 12 20 Turcsányi Daniel 1997 AC Stavbár Nitra 614 

14 8 52 Blšták Matúš 2003 AK AŠK Slávia Trnava 611 

15 9 272 Pokorný Martin (H) 1988 AO TJ Slávia STU Bratislava 600 

16 1 71 Diószeghy Alexander 1999 Akademik TU Košice 560 SB 

17 5 293 Cesnak Jakub 2004 AK Slávia TU Košice 555 

18 2 148 Janko Ivan 1977 Naša atletika Bratislava 492 PB 

19 4 258 Erban Benjamín 1989 AO TJ Slávia STU Bratislava 422MS

6 334 Révész Ferenc 1994 AK Slávia UK Bratislava DNS 

 official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 13:00

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

800 m Ženy - Beh 01

1 4 371 Gajanová Gabriela 1999 Atletický klub  ZTS Martin 2:05.59 

2 1 364 Zápotočná Sophia 2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom 2:11.89 11PB 

3 3 46 Paulínyová Emma 2002 Atletický oddiel Žilina 2:14.51 

4 5 112 Dušková Elena 2001 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 2:15.20 9 

5 7 283 Keszeghová Lucia (H) 1996 AO TJ Slávia STU Bratislava 2:16.38 8 

6 2 193 Kutrová Eliška (H) 1993 ŠK ŠOG  Nitra 2:16.54 7 

7 7 120 Pavelicová Adriana 2003 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 2:17.86 6PB 

8 1 362 Suranová Karin 2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom 2:18.07 5PB 

9 8 345 Režnáková Lucia (H) 2004 AK Slávia UK Bratislava 2:22.14 4 

6 286 Naňová Žofia 1991 AO TJ Slávia STU Bratislava DNF 

200 m - (371) 31,12
400 m - (371) 1:02,35
600 m - (371) 1:34,21

2. kolo Atletická liga

VÝSLEDKY

( Košice 25. 7. 2020  - 25. 7. 2020)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 27. 7. 2020 12:058/22



 official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 13:00

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

800 m Ženy - Beh 02

1 4 135 Ivančová Tamara 2003 1.Atletický klub Humenné 2:23.56 

2 6 190 Klementisová Terézia 2004 ŠK ŠOG  Nitra 2:28.14 3PB 

3 5 126 Špitková Kristína 2001 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 2:29.99 2 

4 3 136 Švigárová Ivana 2003 1.Atletický klub Humenné 2:31.22 

5 7 338 Hrajnohová Simona (H) 2003 AK Slávia UK Bratislava 2:32.02 1SB 

6 6 194 Ľašová Veronika (H) 1992 ŠK ŠOG  Nitra 2:33.57 PB 

7 1 184 Broďániová Barbora 2004 ŠK ŠOG  Nitra 2:34.92 PB 

8 7 346 Trulíková Vladimíra 1997 AK Slávia UK Bratislava 2:34.99 

9 2 288 Takáčová Karolína 1998 AO TJ Slávia STU Bratislava 2:35.74 

10 8 47 Timková Kristína 1999 Atletický oddiel Žilina 2:46.22 PB 

200 m - (47) 34,81
400 m - (47) 1:12,85
600 m - (135) 1:47,23

 official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 13:15

Umie. KlubNarodenýSP Meno

skok o žrdi Muži  

1 14 167 Krajňák Tomáš 1989 ŠK ŠOG  Nitra 480 11 

2 13 23 Zmoray Ján 1991 AC Stavbár Nitra 440 9 

3 11 101 Sedlák Samuel (H) 2001 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 420 8SB 

4 5 2 Antalec Adam 2002 AC Stavbár Nitra 400 7PB 

5= 12 11 Kremser Adam 2001 AC Stavbár Nitra 400 5,5 

5= 10 13 Labuda Dominik 2003 AC Stavbár Nitra 400 5,5 

7 9 323 Bician Andrej (H) 1984 AK Slávia UK Bratislava 380 4 

8 4 21 Vašina Jozef 1966 AC Stavbár Nitra 340 3 

9 6 3 Bajner Miroslav 1957 AC Stavbár Nitra 340 2 

10 3 301 Olejár Marek 2000 AK Slávia TU Košice 320 1 

11 2 347 Pažák Peter 1957 AK ŠK UMB Banská Bystrica 260 

1 334 Révész Ferenc 1994 AK Slávia UK Bratislava DNS 

8 153 Ralík Maroš 2001 Naša atletika Bratislava NM 

7 82 Ďurovský Vladimír 2001 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica NM 

 official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 13:15

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

3000 m prekážok [91,4 cm] Muži  

1 1 171 Mazúch David 1996 ŠK ŠOG  Nitra 09:59.82 11 

2 4 164 Kompas Matúš 1992 ŠK ŠOG  Nitra 10:08.88 9SB 

3 2 107 Vajs Roman 1989 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 10:13.47 8 

4 3 33 Koperdák Lukáš 2000 AŠK Slávia Spišská Nová Ves 10:27.81 7 

5 35 Lazar Samuel 2000 AŠK Slávia Spišská Nová Ves DNF 

2. kolo Atletická liga

VÝSLEDKY

( Košice 25. 7. 2020  - 25. 7. 2020)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 27. 7. 2020 12:059/22



 official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 13:30

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

3000 m prekážok [76,2 cm] Ženy  

1 1 283 Keszeghová Lucia (H) 1996 AO TJ Slávia STU Bratislava 11:25.16 11 

2 2 197 Mydlíková Katarína 1997 ŠK ŠOG  Nitra 11:51.10 9 

3 3 361 Ragasová Alžbeta 2002 AK Spartak Dubnica nad Váhom 11:57.60 8PB 

4 4 201 Šuleková Petra 2002 ŠK ŠOG  Nitra 12:19.20 7PB 

5 6 317 Kočová Lenka 2003 AK Slávia TU Košice 15:24.11 

5 199 Ondrušová Romana 1999 ŠK ŠOG  Nitra DQ 

DQ 23.7.1

 official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 13:30

Umie. KlubNarodenýSP Meno

skok do výšky Muži  

1 16 4 Beer Lukáš 1989 AC Stavbár Nitra 213 11 

2 14 276 Tóth Gergely 2001 AO TJ Slávia STU Bratislava 200 9PB 

3 15 22 Zeman Tomáš 1996 AC Stavbár Nitra 200 8 

4 13 249 Kovalčiín Šimon 2003 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 185 

5 6 262 Juráček Julian 2004 AO TJ Slávia STU Bratislava 185 7PB 

6 10 273 Šoka Šimon 1996 AO TJ Slávia STU Bratislava 185 6 

7 11 140 Sabo Milan 2002 MAC REDOX Lučenec 185 

8 8 336 Zeman Ľubomír 1995 AK Slávia UK Bratislava 185 5 

9= 12 226 Kadák Mário 2002 Slávia šport. gymnázium Trenčín 180 

9= 9 52 Blšták Matúš 2003 AK AŠK Slávia Trnava 180 

11 7 144 Bujna Ľubomír 2002 Naša atletika Bratislava 175 4 

12= 2 173 Mrva Stanislav 1995 ŠK ŠOG  Nitra 160 1,5 

12= 5 223 Balog Milan 2004 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce 160 

12= 3 178 Spišák Samuel Miros 2003 ŠK ŠOG  Nitra 160 1,5 

12= 4 295 Gonda Róbert 2003 AK Slávia TU Košice 160 1,5 

12= 1 298 Kalakay Daniel 2004 AK Slávia TU Košice 160 1,5 

(w 0,70 m/s) official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 13:45

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

200 m Muži - Beh 01

1 5 30 Baluch Matej 2000 AŠK Slávia Spišská Nová Ves 21.23 11PB0,217 

2 3 138 Murcko Oliver 2001 AK Inter-SC Bratislava 21.53 SB0,187 

3 2 268 Marček Miroslav 1995 AO TJ Slávia STU Bratislava 21.83 90,164 

4 4 143 Benda Jakub 2000 Naša atletika Bratislava 21.91 80,198 

5 7 174 Puchovský Lukáš 1998 ŠK ŠOG  Nitra 22.12 70,230 

6 8 65 Michalko Samuel 2003 Atletický oddiel Svit 22.15 PB0,343 

7 1 252 Beladič Samuel 2002 AO TJ Slávia STU Bratislava 22.16 6PB0,159 

8 6 7 Danáč Denis 1993 AC Stavbár Nitra 22.21 50,127 

2. kolo Atletická liga

VÝSLEDKY

( Košice 25. 7. 2020  - 25. 7. 2020)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 27. 7. 2020 12:0510/22



(w 0,60 m/s) official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 13:45

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

200 m Muži - Beh 02

1 5 175 Rojka Tomáš 2004 ŠK ŠOG  Nitra 22.30 4PB0,126 

2 4 149 Košík Tomáš 2000 Naša atletika Bratislava 22.67 30,215 

3 7 168 Kutruc Tomáš 2001 ŠK ŠOG  Nitra 22.89 1PB0,286 

4 6 162 Halbavý Lukáš 1999 ŠK ŠOG  Nitra 23.21 0,257 

5 8 257 Ďurdina Jakub 2001 AO TJ Slávia STU Bratislava 23.21 PB0,288MS

6 1 18 Svoreň Jakub Anton 2003 AC Stavbár Nitra 23.31 0,140 

7 3 230 Ševčík Lukáš 2003 Slávia šport. gymnázium Trenčín 23.40 0,256 

8 2 81 Ďubašák Ján 1995 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 24.03 0,144 

(w -0,20 m/s) official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 13:45

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

200 m Muži - Beh 03

1 4 253 Bellus Štefan 2002 AO TJ Slávia STU Bratislava 22.77 2PB0,315 

2 2 131 Jakubov Miloš 2002 1.Atletický klub Humenné 23.28 PB0,277 

3 3 87 Jančár Lucian 2000 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 23.30 SB0,220MS

4 6 305 Sedlák Erik 2001 AK Slávia TU Košice 23.36 PB0,215 

5 7 34 Labo Dávid (H) 2000 AŠK Slávia Spišská Nová Ves 23.62 0,231 

6 8 75 Zschäbitz Adam 1999 Akademik TU Košice 23.99 0,222 

7 5 294 Fabián Martin 2000 AK Slávia TU Košice 24.78 0,324 

1 54 Pobjecký Matej 2004 AK AŠK Slávia Trnava DNF 0,207 

(w 0,20 m/s) official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 13:45

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

200 m Muži - Beh 04

1 8 53 Henry Franklin 2004 AK AŠK Slávia Trnava 22.99 PB0,246 

2 5 229 Ševčík Adam 2000 Slávia šport. gymnázium Trenčín 23.32 PB0,232 

3 4 72 Frič Jakub 2004 Akademik TU Košice 23.69 PB0,210 

4 3 104 Timko Tomáš 2002 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 23.89 PB0,200 

5 6 129 Basoš Marco 2003 1.Atletický klub Humenné 24.03 PB0,270 

6 2 130 Basoš Martin 2004 1.Atletický klub Humenné 24.32 0,250 

7 1 132 Kislan Matej 2003 1.Atletický klub Humenné 24.41 PB0,210 

8 7 242 Kurjak Matúš 2003 AO Slávia ŽU Žilina 24.85 0,292 

(w 1,10 m/s) official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 13:45

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

200 m Muži - Beh 05

1 3 141 Belluš Martin 2004 Naša atletika Bratislava 24.14 PB0,206 

2 5 353 Hletko Martin 2004 AK Spartak Dubnica nad Váhom 24.42 PB0,229 

3 4 220 Körtvélyessy Samuel Štefan 2004 AC Run is Fun Prešov 24.72 PB0,253 

4 6 332 Náhlik Filip 2002 AK Slávia UK Bratislava 25.82 0,248 

5 2 70 Harčár Brian 2003 Atletika Košice o.z. 27.24 PB0,207 

2. kolo Atletická liga

VÝSLEDKY

( Košice 25. 7. 2020  - 25. 7. 2020)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 27. 7. 2020 12:0511/22



(w -0,70 m/s) official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 13:45

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

200 m Muži - Beh 06

1 2 67 Štinčík Tomáš 2004 Atletický oddiel Svit 24.25 0,162 

2 5 219 Bugna Ľuboš 2002 AC Run is Fun Prešov 24.37 0,272 

3 6 335 Schnelldorfer Aris 1999 AK Slávia UK Bratislava 25.33 0,251 

4 3 42 Lörinc Lukáš 2004 Atletický oddiel Žilina 27.97 PB0,254 

5 4 258 Erban Benjamín 1989 AO TJ Slávia STU Bratislava 29.81 0,353MS

(w 1,00 m/s) official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 14:00

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

200 m Ženy - Beh 01

1 4 195 Ledecká Daniela 1996 ŠK ŠOG  Nitra 23.98 110,211 

2 3 206 Zapletalová Emma 2000 ŠK ŠOG  Nitra 24.01 9PB0,210 

3 5 123 Putalová Iveta 1988 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 24.19 80,226 

4 2 127 Tomková Barbora 1996 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 25.26 70,192 

5 6 202 Švecová Andrea 2003 ŠK ŠOG  Nitra 25.38 60,266 

6 8 322 Garčárová Patrícia 1999 TJ Tatran Spišská Nová Ves 25.69 SB0,267 

7 7 57 Kudlová Denisa 2001 AK AŠK Slávia Trnava 25.83 50,282 

8 1 192 Kusyová Janka 2003 ŠK ŠOG  Nitra 26.03 40,213 

(w -0,80 m/s) official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 14:00

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

200 m Ženy - Beh 02

1 5 77 Nagyová Martina 1999 Akademik TU Košice 26.47 SB0,257 

2 4 358 Kubaščíková Alžbeta 2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom 26.64 2,50,231 

3 3 233 Hübschová Lívia 2004 Slávia šport. gymnázium Trenčín 26.64 2,50,263 

4 1 122 Predajnianska Lenka 2000 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 26.76 1PB0,372 

5 6 58 Mišovičová Katarína 2003 AK AŠK Slávia Trnava 27.03 0,301 

6 7 342 Mašláňová Eliška 1995 AK Slávia UK Bratislava 27.10 SB0,404 

7 2 341 Lepotová Amália 2002 AK Slávia UK Bratislava 27.34 0,254 

8 8 48 Masárová Laura 2004 Atletika ŠPORT HROU Bratislava 27.51 0,351 

(w -0,60 m/s) official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 14:00

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

200 m Ženy - Beh 03

1 6 27 Danková Petra 2001 AC Stavbár Nitra 28.36 0,322 

2 3 343 Pekarčíková Laura 2004 AK Slávia UK Bratislava 28.45 0,217 

3 5 319 Luptáková Kristína 2003 AK Slávia TU Košice 28.71 0,277 

4 2 28 Kršková Lucia 2004 AC Stavbár Nitra 28.81 0,220 

5 4 44 Kuricová Veronika 2003 Atletický oddiel Žilina 29.31 0,282 

6 7 320 Radváková Ema 2004 AK Slávia TU Košice 29.71 PB0,593 

2. kolo Atletická liga

VÝSLEDKY

( Košice 25. 7. 2020  - 25. 7. 2020)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 27. 7. 2020 12:0512/22



 official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 14:15

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

1500 m Muži - Beh 01

1 2 333 Pelikán Jozef 1984 AK Slávia UK Bratislava 3:58.18 11 

2 3 97 Mojžiš Michal 1997 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 3:59.67 9 

3 14 40 Szabo Jaroslav (H) 1987 AŠK Slávia Spišská Nová Ves 3:59.73 8 

4 1 327 Jablokov Alexander 1991 AK Slávia UK Bratislava 4:02.92 7 

5 6 41 Fridmanský Denis 2001 Atletický legionársky klub Moldava n/B 4:03.47 PB 

6 5 265 Kozlovský Matúš 1998 AO TJ Slávia STU Bratislava 4:05.43 6PB 

7 4 264 Kováč Michal 1991 AO TJ Slávia STU Bratislava 4:06.57 5PB 

8 7 243 Malek Ondrej 2003 AO Slávia ŽU Žilina 4:06.62 PB 

9 12 64 Krajč Adam 2004 Atletický oddiel Svit 4:13.77 PB 

10 8 275 Tomeček Radovan 1994 AO TJ Slávia STU Bratislava 4:18.28 4 

11 13 86 Chlupka Andrej 1999 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 4:19.15 3PB 

12 11 212 Polončák Damián 2002 TJ OBAL SERVIS Košice 4:21.11 PB 

13 10 179 Svoreň Ondrej 2000 ŠK ŠOG  Nitra 4:25.97 2 

9 214 Tomeček Adam 2000 TJ OBAL SERVIS Košice DNF 

500 m - (327) 1:21,23
1000 m - (333) 2:43,52

 official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 14:15

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

1500 m Muži - Beh 02

1 1 373 Plánka Peter 2004 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto 4:21.23 PB 

2 10 211 Madar Patrik 2002 TJ OBAL SERVIS Košice 4:27.81 

3 6 372 Baroňák Pavol 2002 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto 4:28.15 PB 

4 3 208 Čižmar Filip 1999 TJ OBAL SERVIS Košice 4:31.21 PB 

5 11 328 Melo Pavol 1999 AK Slávia UK Bratislava 4:32.12 1PB 

6 9 210 Jenčo Michal 1992 TJ OBAL SERVIS Košice 4:32.47 

7 4 160 Červeňák Michal 1992 ŠK ŠOG  Nitra 4:36.36 PB 

8 5 139 Korčok Július 1978 Atletický klub Krupina 4:36.42 PB 

9 12 176 Ručka Philipp 2002 ŠK ŠOG  Nitra 4:40.17 PB 

10 7 228 Samek Ľubomír 2003 Slávia šport. gymnázium Trenčín 4:41.32 PB 

11 2 92 Macko Matúš 2001 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 4:42.37MS

12 8 225 Červený Samuel 2004 Slávia šport. gymnázium Trenčín 5:10.51 

13 213 Sopko Dominik 1992 TJ OBAL SERVIS Košice DNF 

500 m - (92) 1:20,36
1000 m - (208) 2:57,23

 official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 14:30

Umie. KlubNarodenýSP Meno

trojskok Ženy  

1 4 115 Kaliašová Silvia (H) 2000 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 12.37 11PB 

2 5 187 Haršányová Kristína 2000 ŠK ŠOG  Nitra 11.58 9 

3 1 241 Tináková Emma 2003 Slávia šport. gymnázium Trenčín 11.18 8 

4 2 313 Fotulová Mia 2003 AK Slávia TU Košice 11.16 7 

5 3 239 Šupicová Lenka 2003 Slávia šport. gymnázium Trenčín 11.00 6 

2. kolo Atletická liga

VÝSLEDKY

( Košice 25. 7. 2020  - 25. 7. 2020)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 27. 7. 2020 12:0513/22



 official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 14:30

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

1500 m Ženy  

1 1 112 Dušková Elena 2001 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 4:32.06 11 

2 3 238 Šišoláková Lucia 2002 Slávia šport. gymnázium Trenčín 4:35.99 9 

3 4 45 Michaličková Zuzana 2002 Atletický oddiel Žilina 4:42.59 

4 5 215 Pejpková Katarína 1987 TJ OBAL SERVIS Košice 4:47.47 

5 2 283 Keszeghová Lucia (H) 1996 AO TJ Slávia STU Bratislava 4:50.49 8 

6 6 193 Kutrová Eliška (H) 1993 ŠK ŠOG  Nitra 5:06.71 7 

7 7 126 Špitková Kristína 2001 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 5:15.25 6 

8 10 194 Ľašová Veronika (H) 1992 ŠK ŠOG  Nitra 5:18.75 5 

9 8 282 Čermáková Adela 2003 AO TJ Slávia STU Bratislava 5:19.32 4 

10 9 69 Jordánová Viktória 2004 Atletický oddiel Svit 5:23.82 

500 m - (112) 1:30,25
1000 m - (112) 3:04,58

 official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 14:30

Umie. KlubNarodenýSP Meno

vrh guľou 4 kg Ženy  

1 13 310 Brzyszkowská Katrin (H) 2003 AK Slávia TU Košice 15.46 11PB 

2 11 340 Krištofičová Ivana 1990 AK Slávia UK Bratislava 13.15 9 

3 6 205 Vargová Leona (H) 1999 ŠK ŠOG  Nitra 12.81 8PB 

4 12 128 Váleková Natália 2001 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 12.51 7 

5 10 357 Feďová Andrea (H) 1998 AK Spartak Dubnica nad Váhom 12.15 6 

6 7 189 Jakubcová Barbora (H) 1989 ŠK ŠOG  Nitra 12.13 5PB 

7 9 232 Hanuliaková Petra 2002 Slávia šport. gymnázium Trenčín 12.12 4 

8 8 111 Ďurovská Emma 2003 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 11.88 3 

9 5 356 Čaklošová Karolína 1991 AK Spartak Dubnica nad Váhom 11.02 2 

10 4 344 Poništová Lenka 1995 AK Slávia UK Bratislava 09.92 1 

11 3 369 Kažimirová Miroslava 1988 AK Slávia UK Bratislava 09.39 

12 1 237 Sýkorová Vanesa 2004 Slávia šport. gymnázium Trenčín 08.67 PB 

13 2 355 Bartfayová Lucia (H) 2002 AK Spartak Dubnica nad Váhom 07.71 PB 

2. kolo Atletická liga

VÝSLEDKY

( Košice 25. 7. 2020  - 25. 7. 2020)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 27. 7. 2020 12:0514/22



 official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 14:45

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod oštepom 800 g Muži  

1 13 95 Michalec Patrik 2000 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 70.02 11 

2 15 103 Slezák Maximilian 1996 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 67.61 9 

3 11 180 Taškár Marek 1998 ŠK ŠOG  Nitra 61.25 8 

4 12 26 Žeňúch Patrik 1990 AC Stavbár Nitra 60.03 7 

5 10 88 Katrenič Gabriel 2000 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 57.85 6SB 

6 14 89 Kubinec Jakub 1998 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 55.31 5 

7 8 259 Hromada Jakub 2002 AO TJ Slávia STU Bratislava 50.78 4PB 

8 9 326 Gondor Igor (H) 1979 AK Slávia UK Bratislava 50.31 3 

9 5 93 Martinka Eduard 2002 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 48.39 PBMS

10 7 155 Tkáč Róbert 1974 Naša atletika Bratislava 43.98 2 

11 6 94 Medveď Michal 2002 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 43.36 1 

12 1 325 Drozda Marco Adrien 1994 AK Slávia UK Bratislava 40.35 PB 

13 4 154 Štefan Oliver 2003 Naša atletika Bratislava 36.87 

14 3 172 Megela Patrik (H) 2000 ŠK ŠOG  Nitra 35.85 PB 

15 2 163 Halmo Marek 1994 ŠK ŠOG  Nitra 32.15 SB 

(w 0,70 m/s) official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 14:45

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

110 m prekážok [106,7 cm] Muži - Beh 

1 5 30 Baluch Matej 2000 AŠK Slávia Spišská Nová Ves 14.63 11PB0,166 

2 6 9 Juránek Martin (H) 1991 AC Stavbár Nitra 14.78 90,178 

3 4 272 Pokorný Martin (H) 1988 AO TJ Slávia STU Bratislava 14.84 80,198 

4 3 19 Šuba Ján 1994 AC Stavbár Nitra 15.64 70,177 

5 1 323 Bician Andrej (H) 1984 AK Slávia UK Bratislava 15.85 6SB0,158 

6 2 102 Sedlák Štefan 1995 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 15.86 5PB0,187 

7 8 38 Melega Dominik (H) 2002 AŠK Slávia Spišská Nová Ves 16.04 40,189 

8 7 273 Šoka Šimon 1996 AO TJ Slávia STU Bratislava 16.75 30,178 

(w 0,60 m/s) official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 15:00

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

100 m prekážok [83,8cm] Ženy - Beh 01

1 4 125 Škvarková Stanislava 1996 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 13.20 110,191 

2 5 156 Baňovičová Monika 1995 Naša atletika Bratislava 13.64 PB0,171 

3 6 186 Forster Viktória 2002 ŠK ŠOG  Nitra 14.14 9PB0,208 

4 7 191 Kovačovicová Lenka 2001 ŠK ŠOG  Nitra 14.43 8PB0,173 

5 3 203 Takácsová Simona 1998 ŠK ŠOG  Nitra 15.35 60,144 

6 1 314 Géciová Dominika 2002 AK Slávia TU Košice 15.44 50,220 

7 8 359 Molnárová Michaela (H) 2004 AK Spartak Dubnica nad Váhom 15.64 30,155 

2 337 Čerňanská Viktória (H) 2002 AK Slávia UK Bratislava DQ -0,125 

DQ 16.8

2. kolo Atletická liga

VÝSLEDKY

( Košice 25. 7. 2020  - 25. 7. 2020)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 27. 7. 2020 12:0515/22



(w 0,80 m/s) official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 15:00

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

100 m prekážok [83,8cm] Ženy - Beh 02

1 4 313 Fotulová Mia 2003 AK Slávia TU Košice 15.25 7PB0,264 

2 5 196 Luptáková Veronika 2002 ŠK ŠOG  Nitra 15.53 4PB0,171 

3 3 68 Bartková Alexandra 2001 Atletický oddiel Svit 17.23 0,218 

4 6 124 Segečová Martina 2003 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 18.94 0,231 

 official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 15:15

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

400 m Muži - Beh 01

1 4 80 Bujna Šimon 1995 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 46.94 110,247 

2 5 78 Kučera Martin 1990 BK hraj na tie nohy Bratislava 47.38 0,294 

3 3 161 Dömötör Patrik (H) 2000 ŠK ŠOG  Nitra 48.44 90,258 

4 6 268 Marček Miroslav 1995 AO TJ Slávia STU Bratislava 49.38 80,296 

5 7 147 Haraslin Roman 2003 Naša atletika Bratislava 50.34 60,273 

6 1 83 Glodžák Lukáš 1999 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 50.62 50,171 

7 2 85 Hrudkay Oliver 2002 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 51.00 30,175 

8 267 Lúža Maroš 2000 AO TJ Slávia STU Bratislava DQ -0,200 

DQ 16.8

 official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 15:15

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

400 m Muži - Beh 02

1 5 250 Babulík Matúš 1997 AO TJ Slávia STU Bratislava 50.80 40,296 

2 4 270 Pavelka Adrián 1991 AO TJ Slávia STU Bratislava 51.17 10,260 

3 3 221 Vlkovič Tomáš 2000 AC Run is Fun Prešov 51.76 0,276 

4 8 291 Bekiaris Samuel 1997 AK Slávia TU Košice 52.33 SB0,355 

5 6 331 Mizner Martin 2001 AK Slávia UK Bratislava 52.42 0,343 

6 2 51 Bartek Denis 2003 AK AŠK Slávia Trnava 52.58 0,240 

7 7 104 Timko Tomáš 2002 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 52.60 PB0,350 

8 1 207 Čerep Vladimir 2001 TJ OBAL SERVIS Košice 53.23 0,197 

 official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 15:15

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

400 m Muži - Beh 03

1 5 330 Mitašík Andrej (H) 1998 AK Slávia UK Bratislava 50.17 7SB0,287 

2 4 65 Michalko Samuel 2003 Atletický oddiel Svit 50.33 PB0,270 

3 2 271 Pázmány Richard 2001 AO TJ Slávia STU Bratislava 52.57 PB0,225 

4 3 242 Kurjak Matúš 2003 AO Slávia ŽU Žilina 52.77 PB0,245 

5 7 300 Labaš Jakub 1991 AK Slávia TU Košice 53.12 SB0,419 

6 6 263 Kostolný Šimon 2003 AO TJ Slávia STU Bratislava 53.44 0,308 

7 1 367 Kubička Lukáš 2001 Atletický klub  ZTS Martin 53.60 0,231 

8 8 302 Pástor Daniel 1999 AK Slávia TU Košice 54.14 0,297 

2. kolo Atletická liga

VÝSLEDKY

( Košice 25. 7. 2020  - 25. 7. 2020)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 27. 7. 2020 12:0516/22



 official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 15:15

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

400 m Muži - Beh 04

1 1 260 Igaz Adam 2002 AO TJ Slávia STU Bratislava 51.12 2PB0,209 

2 3 75 Zschäbitz Adam 1999 Akademik TU Košice 52.88 SB0,266 

3 6 301 Olejár Marek 2000 AK Slávia TU Košice 53.95 PB0,319 

4 2 220 Körtvélyessy Samuel Štefan 2004 AC Run is Fun Prešov 54.72 PB0,210 

5 4 165 Kopček Samuel 2003 ŠK ŠOG  Nitra 55.11 0,235 

6 7 244 Hudec Matej 2004 MŠk Žiar nad Hronom 55.90 0,335 

7 8 306 Staš Marek 1986 AK Slávia TU Košice 58.01 0,390 

5 219 Bugna Ľuboš 2002 AC Run is Fun Prešov DNS 

 official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 15:15

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

400 m Muži - Beh 05

1 7 12 Krška Peter 2002 AC Stavbár Nitra 53.78 0,263 

2 1 133 Onderišin Samuel 2003 1.Atletický klub Humenné 55.56 0,247 

3 6 14 Lopúch Adam 2003 AC Stavbár Nitra 56.12 PB0,277 

4 4 134 Orlej Daniel 2004 1.Atletický klub Humenné 56.28 0,298 

5 2 261 Janík Dávid 2003 AO TJ Slávia STU Bratislava 56.44 0,244MS

6 5 17 Seko Jakub 2003 AC Stavbár Nitra 56.81 0,245 

7 3 43 Ondrejík Ivan 2003 Atletický oddiel Žilina 57.67 0,256 

 official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 15:30

Umie. KlubNarodenýSP Meno

skok do výšky Ženy  

1 8 110 Dunajská Tatiana 1992 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 180 11 

2= 4 359 Molnárová Michaela (H) 2004 AK Spartak Dubnica nad Váhom 165 9 

2= 7 183 Bošková Kristína (H) 1999 ŠK ŠOG  Nitra 165MS

4= 5 204 Tokárová Andrea 2004 ŠK ŠOG  Nitra 160 7,5 

4= 6 290 Tichá Simona 2003 AO TJ Slávia STU Bratislava 160 7,5 

6 2 187 Haršányová Kristína 2000 ŠK ŠOG  Nitra 160 6 

7 1 289 Tési Evelin 2003 AO TJ Slávia STU Bratislava 155 5 

8 3 185 Fonferová Laura 2003 ŠK ŠOG  Nitra 150 4 

 official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 15:30

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

400 m Ženy - Beh 01

1 4 206 Zapletalová Emma 2000 ŠK ŠOG  Nitra 52.84 11PB0,245 

2 5 202 Švecová Andrea 2003 ŠK ŠOG  Nitra 56.04 90,289 

3 3 364 Zápotočná Sophia 2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom 57.07 80,258 

4 2 157 Strýčková Viktória 2001 Naša atletika Bratislava 57.08 PB0,305 

5 7 46 Paulínyová Emma 2002 Atletický oddiel Žilina 59.29 0,278 

6 57 Kudlová Denisa 2001 AK AŠK Slávia Trnava DNF 0,388 

2. kolo Atletická liga

VÝSLEDKY

( Košice 25. 7. 2020  - 25. 7. 2020)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 27. 7. 2020 12:0517/22



 official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 15:30

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

400 m Ženy - Beh 02

1 4 363 Šamudovská Martina 1989 AK Spartak Dubnica nad Váhom 58.83 7SB0,289 

2 2 188 Húsková Nina 2002 ŠK ŠOG  Nitra 59.57 6PB0,224 

3 6 198 Nováková Nina 1996 ŠK ŠOG  Nitra 60.05 5SB0,267 

4 5 358 Kubaščíková Alžbeta 2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom 60.33 40,234 

5 3 342 Mašláňová Eliška 1995 AK Slávia UK Bratislava 61.48 20,234 

6 7 279 Babiczová Veronika 1999 AO TJ Slávia STU Bratislava 62.40 0,305 

 official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 15:30

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

400 m Ženy - Beh 03

1 2 287 Šmigová Katarína 2000 AO TJ Slávia STU Bratislava 61.15 30,278 

2 4 120 Pavelicová Adriana 2003 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 61.55 1PB0,349 

3 5 362 Suranová Karin 2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom 61.99 PB0,241 

4 3 341 Lepotová Amália 2002 AK Slávia UK Bratislava 63.13 0,275 

5 6 280 Behúňová Tamara 2003 AO TJ Slávia STU Bratislava 65.48 PB0,199 

 official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 15:45

Umie. KlubNarodenýSP Meno

trojskok Muži  

1 16 108 Veszelka Tomáš 1995 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 16.09 11 

2 14 20 Turcsányi Daniel 1997 AC Stavbár Nitra 14.86 9 

3 12 84 Hriň Adam (H) 2002 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 14.45 8PB 

4 15 19 Šuba Ján 1994 AC Stavbár Nitra 14.40 7 

5 13 31 Hlaváč Denis (H) 2000 AŠK Slávia Spišská Nová Ves 14.10 6 

6 11 172 Megela Patrik (H) 2000 ŠK ŠOG  Nitra 13.13 5 

7 8 227 Pažítka Štefan 2003 Slávia šport. gymnázium Trenčín 12.33 

8 3 296 Haják Juraj 2004 AK Slávia TU Košice 12.24 4PB 

9 6 276 Tóth Gergely 2001 AO TJ Slávia STU Bratislava 12.22 3 

10 7 295 Gonda Róbert 2003 AK Slávia TU Košice 12.19 2 

11 10 22 Zeman Tomáš 1996 AC Stavbár Nitra 12.01 1 

12 5 272 Pokorný Martin (H) 1988 AO TJ Slávia STU Bratislava 11.64 

13 2 178 Spišák Samuel Miros 2003 ŠK ŠOG  Nitra 11.63 

4 66 Šoltés Marek 2004 Atletický oddiel Svit DNS 

1 148 Janko Ivan 1977 Naša atletika Bratislava NM 

9 324 Deák Kristóf (H) 2002 AK Slávia UK Bratislava NM 

2. kolo Atletická liga

VÝSLEDKY

( Košice 25. 7. 2020  - 25. 7. 2020)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 27. 7. 2020 12:0518/22



 official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 15:45

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

5000 m Muži  

1 1 97 Mojžiš Michal 1997 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 15:31.75 11 

2 2 264 Kováč Michal 1991 AO TJ Slávia STU Bratislava 15:35.49 9 

3 3 265 Kozlovský Matúš 1998 AO TJ Slávia STU Bratislava 15:38.43 8PB 

4 21 222 Zimmermann Marián 1985 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica 15:49.55 

5 22 25 Žáčik Peter 1999 AC Stavbár Nitra 15:56.78 7 

6 4 90 Kubovčík Michal 1999 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 15:58.02 6PB 

7 8 370 Ulbricht Adam 2002 Atletický klub  ZTS Martin 16:03.00 PB 

8 5 277 Vyšňovský Patrik 1991 AO TJ Slávia STU Bratislava 16:05.10 5 

9 19 40 Szabo Jaroslav (H) 1987 AŠK Slávia Spišská Nová Ves 16:13.30 4 

10 6 266 Kubej Tomáš 1992 AO TJ Slávia STU Bratislava 16:15.22 3 

11 7 303 Pástor Imrich 1974 AK Slávia TU Košice 16:16.15 2 

12 9 164 Kompas Matúš 1992 ŠK ŠOG  Nitra 16:23.80 1SB 

13 13 350 Brejčák Pavol 2003 Zdravie v pohybe Lučatín 16:26.37 

14 16 351 Kraviansky Daniel 1994 Zdravie v pohybe Lučatín 16:27.35 

15 23 24 Žáčik Pavol 1999 AC Stavbár Nitra 16:33.55 

16 20 107 Vajs Roman 1989 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 16:50.68 

17 18 348 Patúc Jakub 2003 ŠK Vital Bratislava 17:01.69 

18 11 37 Lonský Martin 2001 AŠK Slávia Spišská Nová Ves 17:12.48 

19 12 137 Foltán Gabriel 1988 Individuálny člen SAZ 17:21.36 

20 17 245 Macko Vladimír 2004 MŠk Žiar nad Hronom 18:41.42 

14 160 Červeňák Michal 1992 ŠK ŠOG  Nitra DNF 

15 208 Čižmar Filip 1999 TJ OBAL SERVIS Košice DNF 

10 209 Hrabovecký Martin 2000 TJ OBAL SERVIS Košice DNF 

(w -0,50 m/s) official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 16:02

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

100 m prekážok [83,8cm] Ženy - Vložený beh 

1 4 125 Škvarková Stanislava 1996 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 13.35 0,166 

2 5 156 Baňovičová Monika 1995 Naša atletika Bratislava 13.78 0,178 

3 6 191 Kovačovicová Lenka 2001 ŠK ŠOG  Nitra 14.68 0,199 

4 2 337 Čerňanská Viktória (H) 2002 AK Slávia UK Bratislava 15.33 0,189 

5 7 124 Segečová Martina 2003 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 17.45 SB0,201 

3 186 Forster Viktória 2002 ŠK ŠOG  Nitra DNF 0,178 

2. kolo Atletická liga

VÝSLEDKY

( Košice 25. 7. 2020  - 25. 7. 2020)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 27. 7. 2020 12:0519/22



 official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 16:05

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod oštepom 600 g Ženy  

1 7 232 Hanuliaková Petra 2002 Slávia šport. gymnázium Trenčín 46.32 11PB 

2 9 231 Hanuliaková Júlia 2000 Slávia šport. gymnázium Trenčín 41.58 9 

3 8 236 Mokrá Barbora 1996 Slávia šport. gymnázium Trenčín 41.42 8 

4 6 76 Hamráková Karolína 1999 Akademik TU Košice 40.10 

5 5 194 Ľašová Veronika (H) 1992 ŠK ŠOG  Nitra 35.28 7SB 

6 3 316 Kočerhová Katarína 2003 AK Slávia TU Košice 30.68 6PB 

7 2 205 Vargová Leona (H) 1999 ŠK ŠOG  Nitra 28.00 PB 

8 4 200 Šedová Zuzana 2001 ŠK ŠOG  Nitra 27.00 

9 1 369 Kažimirová Miroslava 1988 AK Slávia UK Bratislava 24.07 SB 

 official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 16:05

Umie. KlubNarodenýSP Meno

vrh guľou 7,26 kg Muži  

1 13 251 Baran Adrián (H) 1999 AO TJ Slávia STU Bratislava 16.99 11 

2 12 10 Kováč Samuel 1999 AC Stavbár Nitra 15.81 9 

3 11 8 Greguš Jaroslav 2001 AC Stavbár Nitra 15.53 8PB 

4 9 292 Bobák Lukáš (H) 1999 AK Slávia TU Košice 12.96 7PB 

5 1 325 Drozda Marco Adrien 1994 AK Slávia UK Bratislava 11.26 6PB 

6 7 36 Legnavský Bernard 2002 AŠK Slávia Spišská Nová Ves 11.10 5PB 

7 2 259 Hromada Jakub 2002 AO TJ Slávia STU Bratislava 10.87 4PB 

8 5 273 Šoka Šimon 1996 AO TJ Slávia STU Bratislava 10.34 3 

9 8 96 Mistrík Martin (H) 1999 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 10.15 2 

10 4 150 Kresťanko Róbert 1972 Naša atletika Bratislava 10.11 1PB 

11 6 142 Benda Andrej 1975 Naša atletika Bratislava 09.49 

12 3 144 Bujna Ľubomír 2002 Naša atletika Bratislava 09.45 PB 

10 89 Kubinec Jakub 1998 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica DNS 

 official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 16:05

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

5000 m Ženy  

1 1 352 Valová Silvia 1991 Zdravie v pohybe Lučatín 17:11.16 

2 2 118 Kovalančíková Lucia 1993 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 18:00.51 11PB 

3 3 284 Klepková Eliška 2003 AO TJ Slávia STU Bratislava 18:34.10 9 

4 4 285 Masaryková Nina 1999 AO TJ Slávia STU Bratislava 20:53.75 8PB 

5 199 Ondrušová Romana 1999 ŠK ŠOG  Nitra DNF 

2. kolo Atletická liga

VÝSLEDKY

( Košice 25. 7. 2020  - 25. 7. 2020)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 27. 7. 2020 12:0520/22



 official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 16:30

Umie. Klub SP Meno

4 x 100 m kluby Muži  01

1 5 145 (A) Košík T., Benda J., Haraslin R., Federič F.  Naša atletika Bratislava 42.02 110,158 

2 2 170 (A) Puchovský L., Rojka T., Kutruc T., Matuščák 
T.

 ŠK ŠOG  Nitra 42.25 90,199 

3 4 252 (A) Kostolný Š., Bellus Š., Igaz A., Beladič S.  AO TJ Slávia STU Bratislava 43.29 80,210 

4 7 305 (A) Jelínek R., Fabián M., Bekiaris S., Sedlák E.  AK Slávia TU Košice 43.63 70,200 

5 1 129 (A) Kislan M., Jakubov M., Basoš M., Basoš M.  1.Atletický klub Humenné 45.76 0,214 

6 8 329 (A) Schnelldorfer A., Mizner M., Deák K., 
Mitašik P.

 AK Slávia UK Bratislava 46.91 30,235 

7 6 5 (A) Krška P., Svoreň J., Seko J., Čery M.  AC Stavbár Nitra 48.67 0,255 

3 39 (A) Legnavský B., Melega D., Kampczyk K., 
Revaj E.

 AŠK Slávia Spišská Nová Ves DQ 

 official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 16:30

Umie. Klub SP Meno

4 x 100 m kluby Muži  02

1 4 270 (B) Cidorík M., Cisár M., Pázmány R., Pavelka 
A.

 AO TJ Slávia STU Bratislava 45.50 6 

2 7 267 (C) Drobný P., Tóth G., Hromada J., Lúža M.  AO TJ Slávia STU Bratislava 46.34 5 

3 6 146 (B) Paško A., Opavský M., Belluš M., Gazdič N.  Naša atletika Bratislava 46.86 4 

4 3 307 (B) Cesnak J., Staš M., Haják J., Váňa L.  AK Slávia TU Košice 47.28 2 

5 2 278 (D) Juráček J., Špacír L., Tomeček R., Zaťko M.  AO TJ Slávia STU Bratislava 48.20 1 

6 5 11 (B) Lopúch A., Sedláček L., Novák E., Kremser 
A.

 AC Stavbár Nitra 48.64 

 official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 16:45

Umie. Klub SP Meno

4 x 100 m kluby Ženy  01

1 4 186 (A) Kovačovicová L., Zapletalová E., Ledecká 
D., Forster V.

 ŠK ŠOG  Nitra 46.35 110,200 

2 5 125 (A) Engel L., Tomková B., Putalová I., 
Škvarková S.

 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 48.28 90,214 

3 7 198 (B) Takácsová S., Húsková N., Kusyová J., 
Nováková N.

 ŠK ŠOG  Nitra 49.16 80,199 

4 6 321 (A) Brachová V., Géciová D., Kuczik M., 
Rusnáková V.

 AK Slávia TU Košice 50.68 70,217 

5 2 343 (A) Mašláňová E., Režnáková L., Hrajnohová S., 
Pekarčíková L.

 AK Slávia UK Bratislava 52.71 60,188 

6 3 281 (A) Šmigová K., Naňová Ž., Babiczová V., 
Bučičová N.

 AO TJ Slávia STU Bratislava 53.16 50,210 

7 1 319 (B) Kočerhová K., Azariová K., Diňová J., 
Luptáková K.

 AK Slávia TU Košice 54.92 40,198 

8 8 282 (B) Tési E., Takáčová K., Behúňová T., 
Čermáková A.

 AO TJ Slávia STU Bratislava 56.36 30,199 

2. kolo Atletická liga

VÝSLEDKY

( Košice 25. 7. 2020  - 25. 7. 2020)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 27. 7. 2020 12:0521/22



 official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 17:00

Umie. Klub SP Meno

4 x 400 m kluby Muži  01

1 5 254 (A) Igaz A., Pavelka A., Babulík M., Cidorík M.  AO TJ Slávia STU Bratislava 3:25.87 110,301 

2 7 330 (A) Mizner M., Jablokov A., Pelikán J., Mitašík 
A.

 AK Slávia UK Bratislava 3:26.18 90,188 

3 3 102 (A) Revaj F., Ďubašák J., Hrudkay O., Sedlák Š.  ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 3:27.67 80,211 

4 4 9 (A) Labuda D., Novák E., Danáč D., Juránek M.  AC Stavbár Nitra 3:30.35 70,289 

5 8 305 (A) Labaš J., Bekiaris S., Pástor D., Sedlák E.  AK Slávia TU Košice 3:37.53 50,265 

6 2 162 (A) Kopček S., Vojtek J., Mrva S., Halbavý L.  ŠK ŠOG  Nitra 3:37.84 40,233 

7 1 31 (A) Revaj E., Labo D., Kampczyk K., Hlaváč D.  AŠK Slávia Spišská Nová Ves 3:38.68 30,254 

8 6 147 (A) Belluš M., Paško A., Gazdič N., Haraslin R.  Naša atletika Bratislava 3:46.04 0,322 

 official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 17:00

Umie. Klub SP Meno

4 x 400 m kluby Muži  02

1 4 253 (B) Kostolný Š., Drobný P., Pázmány R., Bellus 
Š.

 AO TJ Slávia STU Bratislava 3:33.77 60,278 

2 2 275 (C) Špacír L., Lúža M., Cisár M., Tomeček R.  AO TJ Slávia STU Bratislava 3:43.45 20,255 

3 3 335 (B) Náhlik F., Melo P., Mitašik P., Schnelldorfer 
A.

 AK Slávia UK Bratislava 3:45.80 10,264 

4 6 40 (B) Melega D., Lazar S., Lonský M., Szabo J.  AŠK Slávia Spišská Nová Ves 3:47.96 0,247 

5 7 266 (D) Zaťko M., Vyšňovský P., Mencel T., Kubej T.  AO TJ Slávia STU Bratislava 4:06.26 0,305 

5 293 (B) Váňa L., Haják J., Staš M., Cesnak J.  AK Slávia TU Košice DNS 

 official

Body VýkonSČ

25. 7. 2020 17:15

Umie. Klub SP Meno

4 x 400 m kluby Ženy  

1 6 364 (A) Kubaščíková A., Suranová K., Šamudovská 
M., Zápotočná S.

 AK Spartak Dubnica nad Váhom 4:04.59 110,301 

2 5 281 (A) Babiczová V., Klepková E., Naňová Ž., 
Bučičová N.

 AO TJ Slávia STU Bratislava 4:11.92 90,288 

3 4 204 (A) Luptáková V., Klementisová T., Nováková 
N., Tokárová A.

 ŠK ŠOG  Nitra 4:16.62 80,298 

4 3 311 (A) Luptáková K., Fotulová M., Radváková E., 
Devaldová K.

 AK Slávia TU Košice 4:24.68 70,244 

5 2 197 (B) Broďániová B., Ondrušová R., Šuleková P., 
Mydlíková K.

 ŠK ŠOG  Nitra 4:31.49 60,248 

6 7 285 (B) Takáčová K., Behúňová T., Čermáková A., 
Masaryková N.

 AO TJ Slávia STU Bratislava 4:34.10 50,342 

2. kolo Atletická liga

VÝSLEDKY

( Košice 25. 7. 2020  - 25. 7. 2020)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 27. 7. 2020 12:0522/22


